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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Premium-Geback-Mischung "Hanse" (Art.-Nr. 92569)

Premium-Geback-Mischung

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, BUTTERREINFETT, MANDELN, Glukosesirup, Palmfett,
Aprikosenpiiree(aus, Konzentrat), HASELNUSSE, Apfel, VOLLEIPULVER, Himbeeren,
Rapsdl, Johannisbeeren, Dextrose, Erdbeeren, Glukosesirup, Fruchtsaftkonzentrat
(Erdbeeren, Brombeeren, Himbeeren, Apfel), Glukose-Fructosesirup, Speisesalz,
Verdickungsmittel Pektin, Verdickungsmittel Natriumalginat, Verdickungsmittel
Johannisbrotkernmehl, Verdickungsmittel Carboxymethylcellulose, Fructose, Kakaobutter,
Apfelsaft, MILCH, MAGERMILCHPULVER, Invertzuckersirup, VOLLMILCHPULVER, Aroma,
Séaureregulator Zitronensaure, Saureregulator Calciumcitrat, Saureregulator Calciumchlorid,
Saureregulator Kaliumcitrat, Saureregulator Kaliumphosphat, Saureregulator Natriumcitrate,
Kakaopulver, WEIZENSTARKE, Sheabutter, Sonnenblumenél, Kaffee, Zitronensaftkonzentrat,
Kakaomasse, Farbstoff Carotin, Farbstoff Anthocyane, Feuchthaltemittel Sorbit,
EIWEIBPULVER, Pflanzenkonzentrat(Karotten, Aroniabeere, Trauben, Saflor, Zitronen,
Kirbis), Pflaumen, MOLKENPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsauren,
Emulgator Sonnenblumenlecithin, SAHNEPULVER, Backtriebmittel Natriumcarbonate,
Backtriebmittel Diphosphate, Zimt, Maltodextrin, schwarze Johannisbeeren, Maisstérke
Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRUCHTE

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -

ERZEUGNISSE

—

Stand
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